PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 – PEDRO PAULO SANTOS Nº 45 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

ORIGEM:  PREGÃO ELETRONICO Nº007/2024

PROCESSO: Nº034/2024

 OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ADAPTAÇÃO DE

SERVIÇOS PARA TRANSFORMAÇÃO DO VEICULO SPIN PARA PCD, ADAPTAÇÃO

PARA CADEIRANTE, EM ATENDIMENTO AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

PRATINHA/MG.

 DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 10/05/2024

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADO: SM MOBBILIDADE LTDA.

O Prefeito do Município de Pratinha - MG, no uso de suas atribuições legais,

considerando a legitimidade do procedimento licitatório, em especial a habilitação e

resultado do julgamento da proposta de preço, proferida pela Comissão Permanente de

Licitação, e acolhendo o parecer favorável da Procuradoria Jurídica deste município,

estando em conformidade com a Lei Federal nº 14.133/2021 e demais legislação aplicada.

 RESOLVO, pela homologação do julgamento da Licitação em epígrafe nos termos da ata

destes autos, adjudicando o seu objeto ao licitante vencedor: SM MOBILIDADES LTDA

com valor de R$41.333,33 (quarenta e um mil e trezentos e trinta e três reais e trinta e

três centavos)

VIGÊNCIA: 13/05/2024 A 13/05/2025

Pratinha-MG, 13 de maio 2024

CONTRATANTE:

__________________________________
MUNICÍPIO DE PRATINHA/MG

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL